
 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
1/9 

Zápis z jednání Rady městyse Častolovice 
 

Číslo jednací RM-45-2016 

Termín jednání 23. května 2016 

Začátek jednání 15:00 

Přítomni 

Ing. Zdeněk Praus Starosta městyse  

Bc. Miloš Tichý Místostarosta městyse  

Antonín Podzimek Místostarosta městyse  

Mgr. Alena Zvěřinová Radní městyse 

Miloslav Sršeň Radní městyse 

Omluveni - 

Hosté - 

 
1. Program Rady městyse 

1. Program jednání 

2. Kontrola usnesení z jednání Rady městyse č. j. RM-44-2015 ze dne 9. května 2016 

3. Stav finančních prostředků na účtech městyse 

4. Zápisy č. KSP-08-2016 a č. KSP-09-2016 z jednání Komise spolkové 

5. Žádosti o poskytnutí dotace spolkům z rozpočtu městyse pro rok 2016 

6. Nabídka obložení tříd v ZŠ 

7. Dopisy Aqua Servis 

8. Rozpočtové opatření RM č. 1 

9. Revokace usnesení č. 15, RM-43-2016 

10. Závazná přihláška k výstavbě RD v ulici Polnodvorské 

11. Nabídky na zpracování a zajištění pořizovatelské činnosti Změny č. 1 ÚP Častolovice 

12. Informace velitele jednotky o ukončení působení v JSDHO Častolovice 

13. Oznámení z ČNB 

14. Nabídky na opravu podlahy v knihovně 

15. Energetické odstávky ČEZ 

16. Stanovisko k rozhodnutí o povolení k čerpání podzemních vod 

17. Provozní řád víceúčelového hřiště na Sokolské zahradě 

18. Diskuze 

19. Usnesení 

 

Příloha Program jednání 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení  RM schvaluje program jednání RM-45-2016. 

 
2. Kontrola usnesení z jednání Rady městyse č. j. RM-44-2015 ze dne 9. 5. 2016 

Rada městyse (RM) provedla kontrolu usnesení a úkolů: 
Trvají úkoly: 
Bod č. 4 RM-28-2015 (úprava Zřizovací listiny ZŠ a MŠ – trvá, viz bod č.5, RM-44-2016) 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
2/9 

Bod č. 13 RM-37-2016 (zpracování evidence nemovitého majetku – úkol trvá, Z: Tichý, T: do 30.6.2016) 
Bod č. 17 RM-41-2016 (úprava dopravního značení, z DI Policie neodpovězeno, Z: Tichý, T: trvá) 
Bod č. 20 RM-42-2016 (jednací řád Rady městyse – viz bod č.8, RM-44, trvá) 
Bod č. 5 RM-43-2016 (darovací smlouva AFK, doplnění – Z: Tichý, T: 15.6.2016) 
Bod č. 10 RM-43-2016 (opravy v ZŠ a MŠ – část.plněno, Z: Tichý, T: 31.7.2016) 
Bod č. 14 RM-43-2016 (nájemní smlouva Hosp.Sternberg – Z: Praus, T: 30.6.2016) 
Bod č. 17 RM-43-2016 (opravy MK, ulice Na obci – Z: Tichý, T: 31.7.2016) 
Bod č. 5 RM-44-2016 (posouzení návrhu dodatku č. 1 Zřizovací listiny – Z: Praus, T: 30.6.2016) 
Bod č. 7 RM-44-2016 (posouzení návrhu digitál.pov.plánu – Z: Kunčar, T: 30.6.2016) 
Bod č. 9 RM-44-2016 (žádost řed. ZŠ a MŠ – Z: Zvěřinová, T: 30.6.2016) 
Bod č. 10 RM-44-2016 (smlouva o nájmu služebního bytu – Z: Praus, T: 31.12.2016) 
Bod č. 11 RM-44-2016 (problematika autorských práv  - Z: Fajglová, T: 30.6.2016) 
Bod č. 13 RM-44-2016 (návrh smlouvy o pečovatelských službách – Z: Kubalíková, T: 31.12.2016) 
Bod č. 16 RM-44-2016 (přerušení územního řízení, přepracovat žádost – Z: Podzimek, Hojná, T: 30.6.2016) 
 

Příloha Zápis č. j. RM-44-2016 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení  RM bere na vědomí kontrolu usnesení a úkolů z Rady městyse č. j. RM-44-2016. 

 
3. Stav finančních prostředků na účtech městyse 

RM byla seznámena s informací o stavech finančních prostředků na účtech městyse. 
 

Příloha Stav finančních prostředků na účtech ke dni 16. 5. 2016 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 

 
RM bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech městyse k 23. 5. 2016: 
Česká spořitelna a.s. 4.468.924,62 Kč, Česká národní banka 4.814.597,04 Kč, Komerční banka 
a.s. 255.376,28 Kč a ČSOB a.s. 918.386,82 Kč.   
 
RM bere na vědomí zůstatek na úvěrovém účtu k 23. 5. 2016 u České spořitelny a.s.: 
8.585.520,00 Kč. 
                        

 
4. Zápis č. KSP-08-2016 a č. KSP-09-2016 z jednání Komise spolkové 

RM projednala zápisy č. KSP-08-2016 a č. KSP-09-2016 z jednání Komise spolkové. 
 

Příloha KSP-09-2016 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí zápisy č. KSP-08-2016 a č. KSP-09-2016 z jednání Komise spolkové a 
doporučení pro schválení žádostí spolků o dotaci z rozpočtu městyse pro rok 2016. 
 

 
5. Žádosti o poskytnutí dotace spolkům z rozpočtu městyse pro rok 2016 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
3/9 

RM projednala žádosti o poskytnutí dotace spolkům z rozpočtu městyse pro rok 2016 a to: Český rybářský svaz, 
a.s. místní organizace, Myslivecké sdružení Střezmá Olešnice, o.s., Spolek přátel Častolovic o.s., ZO SVZO TSČ ČR 
Častolovice, kynologové, Spolek HC Častolovice a Římskokatolická farnost Častolovice. 
 

Příloha Žádosti o poskytnutí dotace spolkům z rozpočtu městyse pro rok 2016 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 

 
RM schválila dotace spolkům z rozpočtu městyse pro rok 2016 takto: 
 
Český rybářský svaz, a.s. MO Častolovice ve výši 26.000 Kč, 
Myslivecké sdružení Střezmá Olešnice, o.s. ve výši 40.000 Kč, 
Spolek přátel Častolovic o.s. ve výši 22.000 Kč, 
ZO AVZO TSČ ČR Častolovice, kynologové, ve výši 31.500 Kč, 
Spolek HC Častolovice ve výši 28.000 Kč, 
Římskokatolická farnost Častolovice ve výši 49.000 Kč. 
 
 
RM pověřila starostu podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace těmto spolkům. 
 

 
6. Nabídka obložení tříd v ZŠ 

RM jednala o nabídce obložení soklu v interiéru tříd na 2. stupni základní školy. 
 

Příloha Nabídka 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí nabídku obložení soklu v interiéru tříd na 2. stupni ZŠ, která bude 
rozpočtově posouzena až po obdržení nabídek na malování tříd, chodby a školní kuchyně. 
 

 
7. Dopisy Aqua Servis 

RM se zabývala dopisy z Aqua Servis, a.s., které byly distribuovány do vybraných domácností v městysi. 
 

Příloha 3 dopisy 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 

 
RM se distancuje od dopisů z Aqua Servis, které společnost distribuovala po městysi do 
některých domácností a které nebyly projednány ve vedení městyse ani v DSO Obecní voda. 
 
RM pověřila starostu žádat od společnosti Aqua Servis vysvětlení jejich postupu. 
 

 
8. Rozpočtové opatření RM č. 1 

RM projednala návrh na rozpočtové opatření RM č. 1. 
 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
4/9 

Příloha Předloha pro jednání RM č. 1 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 

 
RM schvaluje navýšení rozpočtových příjmů v paragrafu 1032 ve výši 35.500,- Kč. 
RM schvaluje navýšení rozpočtových výdajů v paragrafu 1032 ve výši 10.000,- Kč. 
 
RM schvaluje navýšení rozpočtových příjmů v paragrafu 3749 ve výši 15.000,- Kč. 
 
RM schvaluje navýšení rozpočtových příjmů v paragrafu 6171 ve výši 7.779,- Kč. 
 
RM schvaluje navýšení rozpočtových výdajů v paragrafu 3113 ve výši 25.000,- Kč. 
RM schvaluje snížení rozpočtových výdajů v paragrafu 6171 ve výši 25.000,- Kč. 
 
RM schvaluje navýšení rozpočtových výdajů v paragrafu 6409 ve výši 13.000,- Kč. 
RM schvaluje snížení rozpočtových výdajů v paragrafu 6171 ve výši 13.000,- Kč. 
 
 

 
9. Revokace usnesení č. 15, RM-43-2016 

RM se zabývala žádostí p. Josefa Janečka a sl. Adély Křížkové o zrušení závazné přihlášky k výstavbě RD v ulici 
Polnodvorské na pozemku parc.čís. 508/54. 
 

Příloha Žádost 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Sršeň - Zvěřinová 

Usnesení 

 
RM schválila revokaci usnesení č. 15, RM-43-2016 z důvodu zrušení závazné přihlášky 
k výstavbě RD v ulici Polnodvorské na pozemku parc.čís. 508/54 od p. Josefa Janečka a sl. 
Adély Křížkové. 
 

 
10. Závazná přihláška výstavbě RD v ulici Polnodvorské 

RM projednala závaznou přihlášku p. Josefa Janečka a sl. Adély Křížkové k výstavbě RD v ulici Polnodvorské na 
pozemku parc.čís. 508/69. 
 

Příloha Závazná přihláška 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí závaznou přihlášku p. Josefa Janečka z Radostovic a sl. Adély Křížkové 
z Lična k výstavbě rodinného domu v ulici Polnodvorské na parcele číslo 508/69 a doporučila 
Zastupitelstvu městyse schválit se zájemci kupní smlouvu. 
 

 
11. Nabídky na zpracování a zajištění pořizovatelské činnosti Změny č. 1 ÚP Častolovice 

RM projednala nabídku na zpracování a zajištění pořizovatelské činnosti Změny č. 1 ÚP Častolovice od REGIO, 
projektový ateliér, s.r.o. Hradec Králové a zpracování Změny č. 1 ÚP Častolovice od: Ing. Arch. Pavel Kramář – 
Třebechovice p.O., a Ing. Arch. Robert Chládek – Hradec Králové. 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
5/9 

 

Příloha 3 nabídky 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí všechny předložené nabídky na zpracování a zajištění pořizovatelské 
činnosti Změny č. 1 ÚP Častolovice. 
 
RM pověřila starostu prověřit na MěÚ Kostelec nad Orlicí, Stavební úřad – životní prostředí, 
možnost zajištění pořizovatelské činnosti Změny č. 1 ÚP Častolovice. 
 
RM pověřila místostarostu Bc. Tichého zajistit další nabídky na zpracování Změny č. 1 ÚP 
Častolovice. 
 

 
12. Informace velitele jednotky o ukončení působení v JSDHO 

RM byla seznámena se sdělením velitele jednotky JSDHO Bc. Martina Kubíčka o ukončení působení v jednotce. 
 

Příloha Dopis 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí sdělení velitele jednotky Bc. Martina Kubíčka o ukončení působení 
v jednotce s tím, že do jmenování nového velitele povede jednotku JSDHO zástupce velitele 
p. Jiří Václavík mladší. 
 
RM pověřila starostu informovat o této změně společnost Saint – Gobain Construction 
Products, a.s. Častolovice a Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor 
Rychnov nad Kněžnou. 
  

 
13. Oznámení z ČNB 

RM projednala oznámení ČNB o rozšíření možností poskytovaných ČNB – inkasní forma platby, hotovostní 
výběry i vklady a umísťování finančních prostředků na účty i mimo dotace ze SROV. 
 

Příloha Dopis 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 
 
RM vzala na vědomí oznámení ČNB – č.j. 2016/55654/CNB/766. 
 

 
14. Nabídky na opravu podlahy v knihovně 

RM projednala dvě nabídky na opravu podlahy v knihovně – Podlahové centrum JEHLA Rychnov nad Kněžnou a 
CACH Podlahové krytiny Kostelec nad Orlicí. 
 

Příloha Nabídky 

Hlasování Pro Proti Zdržel se 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
6/9 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí předložené variantní nabídky na opravu podlahy v knihovně. 
 
RM pověřila místostarostu Bc. Tichého prověřit variantní řešení opravy v knihovně 
s finančně výhodnějším dodavatelem CACH Podlahové krytiny Kostelec nad Orlicí a 
navrhnout řešení opravy i s ohledem na schválený rozpočet pro knihovnu. 
 

 
15. Energetické odstávky ČEZ 

RM se zabývala problematikou pozdních ohlášení energetických odstávek ČEZ v obci. 
 

Příloha - 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 

 
RM pověřila Ing. Voborníkovou požádat ČEZ o zajištění dřívějších ohlášení energetických 
odstávek. 
 

 
16. Stanovisko k rozhodnutí o povolení k čerpání podzemních vod 

RM se rozhodnutím Stavebního úřadu MěÚ Kostelec nad Orlicí o povolení k čerpání podzemních vod v rámci 
hydrodynamické čerpací zkoušky z nového průzkumného hydrogeologického vrtu na pozemku parc.čís. 960/2 
v k.ú. Častolovice pro možný doplňkový zdroj podzemní vody pro společnost Saint-Gobain Construction 
Products, a.s. 
 

Příloha Rozhodnutí SÚŽP (1347/16-7139/16-JL a 1347/16-5697/16-JL) 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 

 
RM vzala bez námitek na vědomí Rozhodnutí SÚŽP č.j. 1347/16-7139/16-JL a 1347/16-
5697/16-JL o povolení k čerpání podzemních vod v rámci hydrodynamické čerpací zkoušky 
z nového průzkumného hydrogeologického vrtu na Saint-Gobain Construction Products, a.s. 
parcelní číslo 960/2. 
  

 
17. Provozní řád víceúčelového hřiště na Sokolské zahradě 

RM projednávala návrh provozního řádu pro víceúčelové hřiště na Sokolské zahradě. 
 

Příloha Návrh provozního řádu 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Podzimek, Zvěřinová, Sršeň - - 

Usnesení 
 
RM schválila Provozní řád víceúčelového hřiště na Sokolské zahradě. 
 

 
18. Diskuze 

Člen RM / host Informace 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
7/9 

Praus 
Informace z prvního jednání se zástupci možného partnera pro spolupráci v rámci 
Euroregionu Glacensis  polské Gminy Walim, které se uskutečnilo 23. 5. 2016 
v Častolovicích. 

  

 

19. Usnesení 

Číslo usnesení Usnesení z Rady městyse RM-45-2016 

1 RM schvaluje program jednání RM-45-2016. 

2 RM bere na vědomí kontrolu usnesení a úkolů z Rady městyse č. j. RM-44-2015. 

3 

 
RM bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech městyse k 23. 5. 2016: 
Česká spořitelna a.s. 4.468.924,62 Kč, Česká národní banka 4.814.597,04 Kč, Komerční 
banka a.s. 255.376,28 Kč a ČSOB a.s. 918.386,82 Kč.   
 
RM bere na vědomí zůstatek na úvěrovém účtu k 23. 5. 2016 u České spořitelny a.s.: 
8.585.520,00 Kč. 
 

4 

 
RM vzala na vědomí zápisy č. KSP-08-2016 a č. KSP-09-2016 z jednání Komise spolkové a 
doporučení pro schválení žádostí spolků o dotaci z rozpočtu městyse pro rok 2016. 
 

5 

 
RM schválila dotace spolkům z rozpočtu městyse pro rok 2016 takto: 
 
Český rybářský svaz, a.s. MO Častolovice ve výši 26.000 Kč, 
Myslivecké sdružení Střezmá Olešnice, o.s. ve výši 40.000 Kč, 
Spolek přátel Častolovic o.s. ve výši 22.000 Kč, 
ZO AVZO TSČ ČR Častolovice, kynologové, ve výši 31.500 Kč, 
Spolek HC Častolovice ve výši 28.000 Kč, 
Římskokatolická farnost Častolovice ve výši 49.000 Kč. 
 
 
RM pověřila starostu podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace těmto 
spolkům. 
 

6 

 
RM vzala na vědomí nabídku obložení soklu v interiéru tříd na 2. stupni ZŠ, která bude 
rozpočtově posouzena až po obdržení nabídek na malování tříd, chodby a školní kuchyně. 
 

7 

 
RM se distancuje od dopisů z Aqua Servis, které společnost distribuovala po městysi do 
některých domácností a které nebyly projednány ve vedení městyse ani v DSO Obecní 
voda. 
 
RM pověřila starostu žádat od společnosti Aqua Servis vysvětlení jejich postupu. 
 

8  

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
8/9 

RM schvaluje navýšení rozpočtových příjmů v paragrafu 1032 ve výši 35.500,- Kč. 
RM schvaluje navýšení rozpočtových výdajů v paragrafu 1032 ve výši 10.000,- Kč. 
 
RM schvaluje navýšení rozpočtových příjmů v paragrafu 3749 ve výši 15.000,- Kč. 
 
RM schvaluje navýšení rozpočtových příjmů v paragrafu 6171 ve výši 7.779,- Kč. 
 
RM schvaluje navýšení rozpočtových výdajů v paragrafu 3113 ve výši 25.000,- Kč. 
RM schvaluje snížení rozpočtových výdajů v paragrafu 6171 ve výši 25.000,- Kč. 
 
RM schvaluje navýšení rozpočtových výdajů v paragrafu 6409 ve výši 13.000,- Kč. 
RM schvaluje snížení rozpočtových výdajů v paragrafu 6171 ve výši 13.000,- Kč. 
 

9 

 
RM schválila revokaci usnesení č. 15, RM-43-2016 z důvodu zrušení závazné přihlášky 
k výstavbě RD v ulici Polnodvorské na pozemku parc.čís. 508/54 od p. Josefa Janečka a sl. 
Adély Křížkové. 
 

10 

 
RM vzala na vědomí závaznou přihlášku p. Josefa Janečka z Radostovic a sl. Adély 
Křížkové z Lična k výstavbě rodinného domu v ulici Polnodvorské na parcele číslo 508/69 
a doporučila Zastupitelstvu městyse schválit se zájemci kupní smlouvu. 
 

11 

 
RM vzala na vědomí všechny předložené nabídky na zpracování a zajištění pořizovatelské 
činnosti Změny č. 1 ÚP Častolovice. 
 
RM pověřila starostu prověřit na MěÚ Kostelec nad Orlicí, Stavební úřad – životní 
prostředí, možnost zajištění pořizovatelské činnosti Změny č. 1 ÚP Častolovice. 
 
RM pověřila místostarostu Bc. Tichého zajistit další nabídky na zpracování Změny č. 1 ÚP 
Častolovice. 
 

12 

 
RM vzala na vědomí sdělení velitele jednotky Bc. Martina Kubíčka o ukončení působení 
v jednotce s tím, že do jmenování nového velitele povede jednotku JSDHO zástupce 
velitele p. Jiří Václavík mladší. 
 
RM pověřila starostu informovat o této změně společnost Saint – Gobain Construction 
Products, a.s. Častolovice a Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní 
odbor Rychnov nad Kněžnou. 
 

13 RM vzala na vědomí oznámení ČNB – č.j. 2016/55654/CNB/766. 

14 

 
RM vzala na vědomí předložené variantní nabídky na opravu podlahy v knihovně. 
 
RM pověřila místostarostu Bc. Tichého prověřit variantní řešení opravy v knihovně 
s finančně výhodnějším dodavatelem CACH Podlahové krytiny Kostelec nad Orlicí a 
navrhnout řešení opravy i s ohledem na schválený rozpočet pro knihovnu. 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
9/9 

 

15 
RM pověřila Ing. Voborníkovou požádat ČEZ o zajištění dřívějších ohlášení energetických 
odstávek. 

16 

RM vzala bez námitek na vědomí Rozhodnutí SÚŽP č.j. 1347/16-7139/16-JL a 1347/16-
5697/16-JL o povolení k čerpání podzemních vod v rámci hydrodynamické čerpací zkoušky 
z nového průzkumného hydrogeologického vrtu na Saint-Gobain Construction Products, 
a.s. parcelní číslo 960/2. 

17 RM schválila Provozní řád víceúčelového hřiště na Sokolské zahradě. 

 
 
V Častolovicích  26. 5. 2016 
 
 

……………………………………… ……………………………………… ……………………………………… 

Ing. Zdeněk Praus Bc. Miloš Tichý Mgr. Alena Zvěřinová 

Starosta městyse Místostarosta městyse Radní městyse 

 
 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/

